

FAKTÚRA

Číslo: **10181022**

Dodávateľ		Odberateľ					
IČO: 14154651	IČ DPH: SK1020534678	IČO: 31637655	IČ DPH: SK2020440488				
DIČ: 1020534678		DIČ: 2020440488					
Anton Miškech Považská Bystrica 408 017 01 Považská Bystrica prev: Považská Bystrica-408		Zmluva (objednávka): WESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, ulička SNP 2548 017 01 Považská Bystrica prev:					
Banka: 0480 - SLSP a.s. Považská Bystrica							
Číslo účtu: 0640007							
IBAN: SK44 0480 0000 0000 0000 0007							
Swift code: 0640007							
Konštantný symbol: 0000							
Variabilný symbol: 10181022							
Špecifický symbol:							
Tel.: 0424324541	Fax: 0424260475	Tel.: 4325441	Fax: PLAV.4323039				
Dátum vyhotovenia: 16.05.2018		Spôsob úhrady: Banka					
Deň vzniku daň. pov.: 16.05.2018		Fakturované: s daňou					
Dátum splatnosti: 21.05.2018							
Dátum dodania tovaru/služby: 16.05.2018							
Dodávateľ je zapísaný na OU v Pov. Bystrici, odbor živnostenského podnikania, Živnostenský register č.:306-611							
Faktúrujeme Vám na základe priložených výdajok - dodacích listov:							
Č.	Popis	Množstvo	WU	Cena za WU	Bez DPH	DPH%	DPH
1.	SHND 32-SVA OBEŽNÉ KOLO	5	2,000 kus	20,40	40,80	20%	8,16
2.	SHND 32-SVA TESNENIE TELIES PAP.21	6,000	kus	0,20000	1,25	20%	0,25
Výdajka č. 730078 zo dňa: 04.05.2018 pre WESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.					42,05		8,41
3.	GF ADAPTER VOZ. 3/4" 8000.3409	2,000	KUS	0,41700	0,83	20%	0,17
4.	GF RÝCHLOSPOJKA 1/2" - 5/8" STOP 8000.3015	1,000	KUS	1,41700	1,42	20%	0,28
5.	TESNENIE EKO MOD.DN 20 3/4"	2,000	ks	0,10	0,20	20%	0,04
Výdajka č. 730089 zo dňa: 07.05.2018 pre WESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.					2,45		0,49
6.	LOJOVÁ ŠNÚRA 6 X 6	1,000	M	1,00	1,00	20%	0,20
Výdajka č. 730172 zo dňa: 11.05.2018 pre WESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.					1,00		0,20
7.	ALCA PLAVÁK CH-11 BOČNÝ 1/2" ALCAPLAST A 15	4,000	KUS	5,76	23,04	20%	4,61
8.	ALCA PLAVÁK CH-11 BOČNÝ 3/8" ALCAPLAST A 15	4,000	KUS	5,76	23,04	20%	4,61
9.	ALCA PLAVÁK CH-11 SPODNÝ 1/2" KOV ALCAPLAST A 18	1,000	KUS	9,14	9,14	20%	1,83
10.	F ŠRÓBENIE 5/4" POZ. ČÍ 331	1,000	KUS	4,27	4,27	20%	0,85
11.	GAR HADICA COMFORT FLEX 9X9 18039-22	50,000	m	1,04	52,00	20%	10,40
12.	GF HAD.VOZÍK EUROTANK 8000.5729	3,000	KUS	14,91700	44,75	20%	8,95
13.	GF RÝCHLOSPOJKA HADICOVÁ 1/2" 8000.3020	3,000	KUS	1,33300	4,00	20%	0,80
14.	GF TRYSKA REGULAČNÁ 1" ROZPRAŠ.18 L/min 8000.3404	2,000	KUS	2,91700	5,83	20%	1,17
15.	OV VENTIL GUL'OVÝ DN 32 5/4" OPTIBAL 1076010	1,000	KUS	23,65	23,65	20%	4,73
16.	TESNENIE EKO MOD.DN 20 3/4"	10,000	ks	0,10	1,00	20%	0,20
17.	TESNENIE EKO MOD.DN 25 1"	10,000	KUS	0,11600	1,16	20%	0,23
18.	TESNENIE GUM.DN 32 5/4" DO ŠRÓBENIA 1505	2,000	KUS	0,13	0,26	20%	0,05

Faktúra - daňový doklad č. 10181022

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
19. PE SPOJKA GEBO BI 40 * 5/4" PE - VNUT.Z.	1,000 ks	12,80	12,80	20%	2,56
20. F VSUVKA 5/4" 280	1,000 KUS	1,09	1,09	20%	0,22
			206,04		41,21
Výdajka č. 730226 zo dňa: 15.05.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.					
21. VENTIL K 3T 1/2" ZÁHRADNÝ	1,000 KUS	7,95	7,95	20%	1,59
			7,95		1,59
Výdajka č. 730232 zo dňa: 15.05.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.					
Celková cena spolu bez DPH :			259,48 EUR		
Rozpis DPH :			259,48	20%	51,90
DPH spolu :					51,90EUR
Celková fakturovaná suma :					311,38 EUR

Slovom: Dvašesťstošesťdesiat a tri eur a triatásť centov

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05 % denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Fakturoval : Slavka Miškechová

Počet príloh : 5

Pečiatka a podpis :

ANTON MIŠKECH
 Považské Podhradie 409
 017 01 Považská Bystrica
 IČO: 14 194 651
 IČ DPH: SK1020534878
 Právnická osoba Považské Podhradie